Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte  –  CNPJ:
01.612.439/0001-38.

Contratada: Eliene Galdino da Silva – CPF: 061.460.514-89.

Objeto: Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches
(salgados, bolos e sucos) para a Câmara Municipal de Caiçara do
Norte/RN.

Valor Total: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais).

Vigência: janeiro a dezembro/2023.

Fundamentação Legal:   Art.  24, II  da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores.

Caiçara do Norte/RN, 16 de janeiro de 2023.